ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
Городского Округа г. ДИВНОГОРСК, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ*ВТОРОГО СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 09

11 октября 2022 года

Председатель -  A JL  Сморгон
Секретарь -  В.Н. Виноградова

Присутствовали:
19 членов Общественной палатыГО г, Дивногорск (отсутствовали: Клюкин
AJE „Паршелист В М.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) О муниципальных программах:

Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального земельного
контроля на территории на территории городского округа г. Дивногорск на
2023 год;

Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля на
территории городского округа город Дивногорск;

Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства
на территории городского округа город Дивногорск на 2023 год;

Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом и в дорожном хозяйстве в
границах населенных пунктов городского округа город Дивногорск на 2023
год;

Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля в
городском округе город Дивногорск на 2023 год;

Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в сфере муниципального контроля за исполнением
единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городском
округе город Дивногорск на 2023 год,

1. СЛУШАЛИ:
Председателя Общественной палаты Сморгона АЛ.:

О муниципальных программах: Программа профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении муниципального земельного контроля на территории на
территории городского округа г.Дивногорск на 2023 год; Программа
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля на
территории городского округа город Дивногорск; Программа профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории
городского округа город Дивногорск на 2023 год; Программа профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом и в дорожном хозяйстве в границах населенных
пунктов городского округа город Дивногорск на 2023 год;Программа
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в сфере муниципального жилищного контроля в городском округе
город Дивногорск на 2023 год; Программа профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального
контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения в городском округе город Дивногорск на 2023 год

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению программы и рекомендовать для работы в
муниципальном округе г. Дивногорск, Красноярского края..

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Сморгсш

Виноградова

Председатель Общественной палаты

Секретарь Общественной палаты